> netté 5 MFt

Ertéke (Nett6)
7776 000 Ft
14,000 000 Ft
7200 000 Ft
23100 000 Ft
9 600 000 Ft
7475000 Ft
15 000 000 Ft
7570980 Ft
6540 000 Ft
161 000 000 Ft
192 000 000 Ft
30000 000 Ft
6000 000 Ft
6000 000 Ft
12 000 000 Ft
5901000 Ft
7277 500 Ft
7935911 Ft
38000 000 Ft
6000 000 Ft
16 700 000 Ft
12 285 300 Ft
15 000 000 Ft
10 000 000 Ft
10 287 900 Ft
5000 000 Ft
7935543 Ft
12870475 Ft
60 000 000 Ft
7000 000 Ft
8600 000 Ft
103 000 000 Ft
6475711 Ft
5933 440 Ft
6336 000 Ft
365 000 000 Ft
14000 000 Ft
104 550 000 Ft
7495375 Ft
7703 581 Ft
7982 487 Ft
71500 000 Ft
31591000 Ft
6786 000 Ft

Partner
99999 Informatika Zrt.

BCS Business Consulting Servic Kft.

Brilliance Distributor Kft.

Budapest Fovros Vagyonkezelo Kézpont Zrt.
CIB Bank Zrt.

Cipész és Szolgdltaté Ipari Kft.

Erzsébet Utalvanyforgalmazé Kf Nemzeti Udilési Szolgalat Kft.

Euro One Szamitastechnikai Zrt.

ExpertCom Kft.

First Job Humaneroforr.és Fejl Kft.

First Job Huméneroforr.és Fejl Kft.

Greskovics Ugyvédi Iroda

Hungdria Med-M Kereskedelmi és Szolgdltaté Kft.

I-Com a i és 6 Kft.
I-Com ata i és altato Kft.

IMG Solution Kft.

IMG Solution Kft.

IMG Solution Kft.

Invitech Megoldasok Zrt.

IST Szerviz-Szolgltato Kft.
Magyar Posta Zrt.

MAV Magyar Allamvasutak Zrt.
Mesterszerviz 024 Kft.
Mesterszerviz 024 kft.
Microsoft Magyarorszag Kft.
Mile Banktechnika Kft.
MONTANA Tuddsmenedzsment Kft.
MONTANA Tuddsmenedzsment Kft.
MPT Security Zrt.

Multi Alarm Zrt.

Nexon Kft.

OTP Pénztarszolgaltaté zrt.
Pétria Nyomda Zrt.

Poli Computer Kft.

Poli Computer Kft.

Rumbach Center Kft.

SERCO Kft.

Sharp Electronics (Europe) GmbH Magyarorszagi Fioktelepe

Szinva Net Informatikai Zrt.
Szinva Net Informatikai Zrt.
Szinva Net Informatikai Zrt.
TECHNO SECURITY Zrt.
Valkyr Informatikai Kft.
Valkyr Informatikai Kft.

BKU zrt. szerzédések

Targy
Rendszertdmogatés (Kommunikacid), Rendszerfelmérés (Kommunikécié)

SAP izemeltetési tamogatasi tevékenység 2 évre

Tisztitészerek beszerzése

Telephely és gépkocsiparkold bérlet, ingatlan helységek bérlete

Fizetésiszamla szerzodés

Formacipé beszerzése

Erzsébet-utalvany kartya

SCCM felmérés, szakértsi timogatds

Call Center izemeltetési szerzodés 2 évre

Bevételbiztositasi segédmunkatarsak

Munkaero kélcsonzés adminisztrativ feladatok elldtésara

Jogi szolgaltatas

Foglalkozés-egészségilgyi szolgaltatas

Pénztargép és thermo szalagok beszerzése

Pénztargép és thermo szalagok beszerzése

Cisco halézati eszkozok felmérése

SAP szoftver karbantartds dtvildgitésa tanulmény

Végponti eszkozok biztonsagi helyzetének felmérése

Szerver hoszting/2017

Biztonsagtechnikai berendezések karbantartasa, rendkivilli javitasa, bezemelése és leszerelése
Postai szolgaltatdsok

Déli pu.-on iizlethelyiség bérlése

Iroda és igyfélszolgalati tér takaritasa

BKK dgyfélkozpontok infrastrukturdlis karbantartésa

Termékta asi al a - Premier Base 1lév

Pénzvizsgal UV smpak bezserzése és eseti javitasa

Symantec archivalds szoftver licenc 2 évre

Symantec virusvédelmi licenc

ss,dijtermék szallitas
Behatoldsjelzs rendszer, kivonul szolgalat igénybevétele
Integralt bérszamfejtési rendszer ése és paraméter
OTP Pihenokértya szolgaltatas

Jegyellendri nyomtatvanyok gyartésa

Linux szerverek felmérése és dokumentaldsa

Rumbach Center irodahaz irodateriiletének, igyféletrének és parkoléjanak bérlete

Garancidlis és garancian tuli informatikai és gépjarmu kiegészito eszkozok karbantartésa és javitdsa

Sharp eszkozok izemeltetése és bérlése
SQL 2016 frissitésére javaslat és it

Windows szerverek 2016-0s frissitésére javaslat és dokumentum készitése
Exchange 2016-0s frissitésére javaslat és dokumentum készitése
Biztonsagi eszkozokkel kapcsolatos javitasi és karbantartdsi szolgaltatasok
Forcepoint eszkdzok lizemeltetési timogatsa 2 év

C i 5 4sa és licenc

Tipus
Szolgéltatasi
szolgaltatasi
Adasvételi
Bérleti
Bankszamla
Adasvételi
Szolgéltatasi
Kozbeszerzés
Szolgéltatasi
Szolgaltatasi
Szolgéltatasi
Megbizdsi
Szolgéltatasi
Adasvételi
Adasvételi
Kozbeszerzés
Kozbeszerzés
Kozbeszerzés
Szolgéltatasi
Szolgaltatasi
Partneri
Bérleti
Szolgéltatasi
Szolgaltatasi
Szolgéltatasi
Adasvételi
Adasvételi
Adasvételi
Vallalkozasi
Vallalkozasi
Szolgéltatasi
Szolgaltatasi
Vallalkozasi
Kozbeszerzés
Kozbeszerzés
Bérleti
Vallalkozasi
Bérleti
Kozbeszerzés
Kozbeszerzés
Kozbeszerzés
Szolgaltatasi
Adasvételi
Szolgaltatasi

2017.05.01-2018.03.31.

Id6tartama
2018.01.16-2018.02.16
2017.11.30-2019.11.30
2017.09.25-2019.09.25
2017.05.01-2020.05.30
2017.06.28-2018.06.28
2017.10.30-2018.08.30
2017.08.10 - Folyamatos
2017.11.08-2017.12.20
2017.09.25-2019.09.25
2017.10.25-2018.12.31
2017.10.25-2018.12.31
2017.10.03-2018.12.31
2017.10.01-2018.03.31
2017.05.01-2017.07.13
2017.08.17-2019.08.17
2017.10.31-2017.12.20
2017.12.08-2017.12.22
2017.11.29-2017.12.20
2017.12.29-2018.12.29
2017.06.01-2019.06.01
2017.10.13-2021.10.01
2017.08.01-2020.07.28
2018.03.01-2018.09.01
2017.05.02-2019.05.02
2017.12.20-2018.12.20
2017.05.01-2017.12.11
2017.09.19-2019.08.05
2017.08.22-2017.08.30
2018.03.23-2020.03.23
2018.01.30-2020.12.31
2018.03.03-2018.12.31
2017.06.15 - Folyamatos
2017.05.01-2018.07.07
2017.11.28-2017.12.20
2017.10.09-2017.12.20
2017.06.01-2020.07.31
2017.04.28-2019.04.28
2017.11.17-2020.11.17
2017.09.29-2017.12.20
2017.09.29-2017.12.20
2017.09.29-2017.12.20
2018.02.01-2020.12.31
2017.12.27-2019.12.27
2018.01.18-2019.01.18



